
MXS 

r 

Ora MAMA RITA  MARTEARENA 
SE ARZACADÉMICA Y DE  INVESTIGACIÓN 

TAD DE  CS. EXACTAS  UNSa. 

WnireiJidad tácional Yalk 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS• 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
103871425-5408  -  Fax (03871425-5449 

Re pahlica Aroma'« 

   

SALTA, 08 de noviembre de 2019 

Expediente N° 8392/2013 
RESCD-EXA: 638/2019 

VISTO la presentación efectuada a fs. 131 por el Ing. Luis Iván BOCCACCINI, por la cual 
presenta el Trabajo Final de Especialidad en Energías Renovables, denominado  "Estudio y 
evaluación del comportamiento térmico de una estufa rusa mejorada  en  San Rafael,  Provincia de 
Mendoza";  presentación que cuenta con el acuerdo de su Director, Dr. Alejandro Luis 
HERNANDEZ (fs. 132), y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en función del despacho del Comité 
Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables de fs. 137, aconseja tener por 
presentado el Trabajo de Final de Especialidad y designar el Tribunal evaluador. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en sesión ordinaria del día 06/11/19) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por presentado el Trabajo Final de Especialidad en Energías Renovables, 
denominado "Estudio y evaluación del comportamiento térmico de una  estufa  rusa  mejorada en 

San Rafael, Provincia  de Mendoza",  del Ing. Luis Iván BOCCACCINI — D.N.I. N° 26.305.395, 
para su evaluación y posterior defensa. 

ARTICULO 2°.- Designar el Tribunal que evaluará el Trabajo Final de Especialidad en Energías 
Renovables del Ing. Luis Iván BOCCACCINI, integrado por los siguientes profesionales: 

Titulares: 	Dr. Marcelo Daniel GEA (UNSa) 
Mag. Carlos César MARTÍNEZ (UNSa) 
Dr. Marcos Exequiel HONGN (UNSa) 

Suplente: 	Dr. Fernando Florentín T1LCA (UNSa) 

ARTICULO 3°.- Hágase saber fehacientemente al Ing. Luis Iván BOCCACCINI, al Director de 
Tesis (Dr. Alejandro Luis HERNANDEZ), al Tribunal designado por el artículo precedente. 
Hágase saber al Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables y a la 
Dirección Administrativa de Posgrado. Cumplido, resérvese. 

••••••••••••.,... 

O 1  c,_  tIAC i o,,,,,z  

l  ,P 

A  1 

c s 11_ .1.• ' 
' 
i 	Ing.  DANIEL OVOS 

DECANO 
el..   

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSo 


	Page 1

